
SE DÉPLACER AU SEIN DE LA MÊME ZONE

SE DÉPLACER POUR UNE PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP *

UN SERVICE POUR TOUS 
AVEC L’AGGLO  !Lylie peut reprendre le 

trajet inverse après avoir 

fait une réservation au 

préalable.

Lylie peut rentrer par 
tout autre moyen.

OU

ZONE NORD NOM DE L’ARRÊT

ZONE SUD NOM DE L’ARRÊT

AIRE URBAINE NOM DE L’ARRÊT

SE DÉPLACER
À LA DEMANDE ...

www.saint-lo-agglo.fr/fr/slam-transport-la-demande-tad



1 ticket SLAM
soit 1,50€
le trajet

1,50€
1,20€

5,00€

5,00€

10,00€

Agence SLAM
BUS & TAD

LE   SAMEDI,
C’EST   GRATUIT   POUR TOUS ! 

VOS AVANTAGES

La validation reste obligatoire même le samedi.

4 trajets
par

semaine
max

L'accès au service est limité aux vacances scolaires
et pendant la période scolaire au mercredi à partir de 13h 
et au samedi.
La restriction ne concerne par les jeunes PMR
et les apprentis.


